
                                     N. G. 1392 
                

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

SETTORE SOCIALITA'  
 

 

 

Iscritta al n. 146  Registro Determinazioni in data 12.07.2005 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura di € 92,96 alla Tpografia Angelo Alfonso Mezzana di Molfetta 

per la stampa di manifesti.   

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
IL DIRIGENTE 

 
Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù del 
T.U.EE.LL. n. 267 del 18.8.2000; 
 PREMESSO CHE:  
- Gli Uffici dell’Assessorato alla Socialità e gli Uffici della Pubblica Istruzione si sono trasferiti 

rispettivamente da Via Dante, 110 e da Via San Domenico 18 ai nuovi locali di Via Cifariello n. 
29; 

- Al fine di informare la cittadinanza del suddetto trasferimento, si è ritenuto opportuno e 
necessario provvedere alla stampa di n. 55 manifesti da affiggere in Città; 

- all’uopo si contattava la Tipografia Angelo Alfonso Mezzina di Molfetta, di fiducia del 
Comune, dichiaratasi disponibile a provvedere tempestivamente alla stampa di che trattasi; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 
- vista la fattura n. 00338 del 16.6.2005, registrata al Protocollo Comunale il 23.6.2005 al n. 

29581 emessa dalla Tipografia Mezzina  da Molfetta, dell’importo di Euro 92,96, I.V.A. 
compresa; 

- ritenuto di dover provvedere con il presente atto alla relativa liquidazione; 
- vista la normativa vigente sull’ordinamento degli Enti Locali; 
- visto il D. L.vo n. 29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del 
T.U.EE.LL. n. 267/2000; 
 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario ai sensi dell’art. 49 
del T.U.EE.LL. n. 267/2000; 
 Visto il T.U.EE.LL. n. 267 del 18.8.2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Liquidare, per le motivazione espresse in narrativa, la somma di Euro 92,96 in favore della 
Tipografia Angelo Alfonso Mezzina da Molfetta. 

2. Imputare la somma complessiva di Euro 92,96 al Cap. 31050 “Acquisto stampati e cancelleria 
Socialità” del Bilancio 2005. 

3. Dare atti che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 – comma 4 – del T.U.EE.LL. n. 267/2000, il 
presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 

4. Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore Generale ed al Capo Settore 
Economico Finanziario. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

IL DIRIGENTE 

  (RAG. Gaetano Caputi) 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

CONSECUTIVI DAL 21.07.2005 AL  05.08.2005 
 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

       _________________________ 
 

 
 


